Masarykovo nám,. 104, 675 71 Náměšt' nad Oslavou 
iČ : 002 89 965 
bankovní spojení: 
zastoupená: Janem Kota čkou - starostou 
(na straně  druhé jako obdarovaný) 

I. 
Dárce se touto darovací smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému finan ční dar ve výši 
72 000,- KČ  /sedmdesátdvatisíckorim/, o kterém rozhodla Rada Energoregionu 2020 na svém 
zasedání dne 18.3.2011 usnesením č .2/Rl 8032011, jako účelový příspěvek na zakoupení malé 
komunální techniky, v četně  náhradních dílů  a doplňků  (dále jen „vybavení"). Obdarovaný 
prohlašuje, že shora uvedenou finan ční částku jako dar do svého vlastnictví p řijímá.